03/99

RICAMBI

SPARE PARTS

?AT;;,C\

WMECCAMCA

< BENASSIE 5.

Via Statale, 325 - 44040 DOSSO (Ferrara) Raly
Tel. 0532/848091-848022- -848083 Telefax 0532/848272

RL 320~

LA

,,,,,




Tav. 1

GRUPPO TRASMISSIONE  con motore a2 tempi

CM.101

DRIVE UNIT

it (?{“Lm‘
{ b ST i
R

T
m— 8T | g
e  — ]




"
(D‘«JCI}UI!X(;JI\)F*(C’))

"

b e e
DR B W OO

[ e e

STV IS IR LS IS T A I AW I AN I i sl
O U B W O WD

Gy G L) W Y
BOGY A OO D

N

~3 Oy

w

Gy Gy W W

Ia
O

[N S oY
MY b

=
oW

[E N 59
~) O

O D 0

VO oanoun s s

LAY I £ B ol

w3 Oy oo s

(1 (o

Jroeft U e U i

(o)1
(9]
O
(@)
(e}
9
(@]
O

{2

(o]
3
1y
@]
n
Lo
[®]
(@]

C.106.

W
P

SIS RNy
e v IR SN To
O

[

[
[ 0% B S S 5 I

(o W Oy
O ks (0
[

OGO O -3-3

et x
<}
@]

9]
[ e
= N G U
',..,J

o)
@]
(8]
[

My 3
o

O ey - .

OO <

o«
O

(]
[\S]

[
w
(@]
O

(SR
’ —r
fay
<

.
-

-

.
.
pok ok bk

GOk

O

-

.

OO O -
o)

ISR B A T~

[9]

.

Lm0 0N T
GLRNUOONMHYWTYA

G-
(02}
>

W W O W N
O
OO0

VWL G oW OO WO o

. .G o

L0088 .20
.BB.028.00
.COL117.70
HC.104.00
L011.111.C
.801.182.0
.250.160.8
.C1.128.00
LCC.080.0C
HP.QZ4.70
P.0O4L,. 00
L280.120.0

3

)

~3 oy r) I

L N L LS Y L L) Oy G (Y (B
T

1.295.0
iI0.108.0
292.106.0
.250.10%.0
.DS.180.3C
6.65.132.00
3.300.103.0
5.GP.047.00
§.FC.370.00
3.190.115.0
6.CI.132.C0C.
6.FL.C63.00
3.010.115.0
3.931.292.0
£.DI.NE7.00.
5.32.087 .75
1.710.110.0
3.290.108.0
3,700,106, T
3.020.120.6
£.DS.0RT.TN
3.060.104.0
e ~ ~0

b=

S S BT S 6 I S e e N A

[
Fs
ot

S

O T LS B A B A DA TSI A9 T A TN AN sNR S S S

w Gy o

N S

UV ke ket he b et [

[SUEER BEAY BEAN N

PORTA CUSCINETTOQ
SPINA ELAS
ORCELLA
M8

[
&

S NG
m O
=

ot ) L0 UL
P
[®]
e

“u

0 U G

Uy 4 LN Y
£ S B AN o5 B T L B A5 L
[y}

[y
W
3

W o U Oy

vy bt

(SO
ISILE I
|33 T S B =

s

=

RO R
O
[AS T KW e =

-

]
+3
OO v
h
[\8}
O
o

]
]

:1) .o
O
O
i
S
O

o]

O M

Z
O
0
2a

"
<O

U OO (‘

[ O I s B e ¥

bR e ]
EESN ST B S BN

&
#

[59]

Ul oe
®ow
Gy (Y ()

Ty o Gy o
h

(R I )]
1w OO B

e 3

[45 30 &

1

=
o
ol
-

ot Oy O

iy
vt O
e
23]
e

(@]

=

ot
¥

A S T 2 B A I 0 B

3

Oy 2
(]
0 L
[§s]

=y

[
b
P

a0
=m0
pd

o]

P A1
2
[G]

RS
3
(@}
O~
[FS N ) I
O
—

)

j0 v N IO T O e

[

S I

Oy 0O
(@R
A
= =
m X
55}
b S S

oo
£

o]
@]
(@]

5]

O

=

4]

b3

=3 £ kA
In b

(]
b
o O
O oW

o
3 e I ]

P

[

BRSEY
g

F
=
3 0 o<

(2N}

TAV.1 GRUPPO T
CODICE-CODE  Q.TA' DESCRIZIONE
5.FV.060.C0 MCZZC FRIZIONE
3.280.107.0 CUSCINETTO AX 3047

TICA @ 3x20

bad
et
C

><

RASMISSIONE Motore 2 tempi
CM.101

DRIVE UNIT
DESCRIPTION
CLUTCH CONE
BEARING AX 3047
BEARING SUPPORT

SPRING PIN # 5x20

FORK
NUT M8
GROWER WASHER 2 8
STUD MBx26
BEARING 6002
CENTERING PIN
PINION Z-10/12
NEEDLE CASING KiC
CIRCLIPS E 16
GEAR

SHIM 17x2%5
BEARING 6203

HOE SUPPORT
PINION Z=7

GASKET

STUD M8x31
CENTERING PIN 8x12
OIL CAP M16x1,S
FIBER WASHER 16xZ
HOE SUPPORT SHAFT
DUST PROTECTION
FIBER WASHER 25

SEAL RING 25x52x7!

CIRCLIPS I 52
BEARING 86205
RING GEAR HOIDER
TILLER RING-GEAR
Sdl“ 28x3%x0,3

SHIM 40x532

BEA RING £303
SCREW T.E. M&xit
WASHER 2 8

NUT M8 h §,%
BEARING
GASKET

INICN
NUT M8 h 15

STUD M8xal
GEAR Z-39-38
NEEDLE ING HK14
PENTRAL COMPONENT
LEVER
R;NG

bﬁ

A,
L2 Xz Xy

MBXx22

Bz
SEAL RING CR a4Zs
GASKET per RLZLC
BREATHER PIPE
WASHER 14axZ0xl
BREATHER PIPE
CLUJTCH COMPONENT

SPRING

x13x10

el

2x1,53

L, 7x50x4

RP

f:“’*




-

segue TAV.1 GRUPPO TRASMISSIONE
Motore 2 tempi

POS. CODICE-CODE Q.TA' DESCRIZIONE

81  6.FU.128.00 1 MOLLA

62  6.HM.007.00 1 SPINGI DISCO

63  3.380.102.00 2 DISCO FRIZIONE

84  6.CU.004.00 2 DISCO FRIZIONE

65  3.801.180.0 1 SEEGER I Q0

56  6.HC.036.00 1 RONDELLA IN RAME
87  B.HP.D0Z.00 1 SPESSORE

88  B.BF.114.00 1 ASTA GUIDA FDRCELLA
69 B.DF.050.00 1 FORCELLA

70 8.FU.008.00 1 MOLLA

71 3.810.11C.0 1 SFERA 1/4

72 5.FL.0GR.00 1 LEVA CAMBIO

73  B8.FL.082.00 1 LEVA

74  6.HP.O0S.00 1 SPESSORE 12-20

7% 3.970.350.0 1 YITE T.C. MBx10
76  6.HC.001.8Q 1 RONDELLA IN FIBRA

DRIVE UNIT

DESCRIPTION

SPRING
THROWOUT
CLUTCH Disc
CLUTCH DISC

CIRCLIPS SG
WASHER

SHIM

FORK PIN

FORK

SPRING

BALL

SPEED GEAR LEVER
LEVER

SHIM 12-20
SCREEW M6x10
WASHER




Tav. 2

GRUPPO TRASMISSIONE con motore a 4 tempi

DRIVE UNIT




g¢]
O
n

GRUPPO TRASMISSIONE  DRIVE

ODICE-CODE Q.TA' DESCRIZIONE
1  B.FV.060.00 1 MOZZO FRIZIONE
2 3.280.107.0 2 CUSCINETTO AX 3047
3 6.C0.094.00 1 PORTA CUSCINETT
4 3.820.115.0 1 SPINA ELASTICA Sx20
S  6.DF.024.00 1 FORCELLA
6 3.290.108.T 11 DADO M8
7 3.730.105.T & RONDELLA GROWER @
8 6.GP.038.00 2 PRIGIONIERO M8X26
g  3.250.110.0 1 CUSCINETTO 8002
10 3.831.101.0 2 ERNO CENTRAGGIO
11 6.G65.137.00 1 PIGNONE PRIMARIO Z-10/12
12 3.210.100.0 1 GABBIA A RULL.K-10/13/10
13 3.800.116.0 1 SEEGER E 16
14 6.FC.385.00 1 INGR.RINVIO FRESA 2-40
15 6.HP.021.00 1+1  SPESSORE 17-23
16  2.250.125.0 1 CUSCINETTO 6203
17  6.CI1.140.00 1 SUPPORTO FRESA
18  6.G5.125.00 1 PIGNONE Z=7
19 6.DS.172.00 1 GUARNIZIONE
20 B.GP.029.00 4 PRIGIONIERO M8X31
21 3.821.106.0 3 PERNO CENTRAGGI
22  6.LD.013.00 2 TAPPO OLIO M16X1,5
23 B.HC.008.30 2 RONDELLA IN FIBRA 16-22
24  §.BB.028.00 1 ALBERC FRESA
25 £.C0.117.TO0 2 COPERCHIETTO PARAPOLVERE
26  6£.HC.104.00 2 RONDELLA IN FELTRO 25,7/50/4
27  3.011.111.0 2 ANELLO DI TENUTA 25-52 7RP
28  3.801.152.0 2 SEEGER I 52
28 3.250.160.0 2 CUSCINETTO 8205
30 6.CI.128.00 1 PORTA CORONA
31 B£.CC.0%0.00 1 CORONA FRESA 2=20
32 §.HP.034.70 1 SPESSORE 25-35-0,3
33  6.HP.044.00 - SPESS.REGISTR. 40-52
34 3.250.130.0 1 CUSCINETTO 8303
3% 3.931.28%.0 3 YITE T.E. M8X18
36  3.700.108.0 3 RONDELLA OND. @ 8
37 3.292.106.0 4 DADO M8 h.5,%
38 3.250.105.0 1 CUSCINETTO 8301
39  6.DS.180.00 1 GUARNIZIONE
40 6.G3.143.00 1 PIGNONE Z=14
41 3.300.103.0 1 DADO CIECO M8 h.15
42 £.GP.047.00 4 PRIGIONIERD M8X4Q
43 §.FC.370.00 1 INGR. 1° e 2° vel. Z 39-38
44 3.190.11%.0 1 ASTUCCIO A RULL. HK 1412
45 £.CI1.132.00.1 1 CORPO CENTRALE
46 B.FL.079.00 1 LEVA FRIZIONE
47 3.010.115.0 2 ANELLO DI TEN. 12-22-7
a 3.931.295.0 3 VITE T.Z. MBXZ2S
49 £.01.410.00 1 FLANGIA MOT.
=0 £.GP. o 2 GI
=1 3,710 s T DE
52 2.Z2QCL108.0 z G
53 2.700.108.7 2 DE:
<4 A.LD.D13.00 ©0
% 3.010.23 i L
=5 2 . =19
57 1 DE
Tappo
52 3.886.101.0 . PIPETTA MF 1,/a-1/4 gus

BEARI
BEARING SUPPORT

AX 3047
SPRING PIN
FORK
NUT M8
GROWER WASHER 9 8
STUD M8Xz6
BEARING BQQG2
EN“HAEN” PI

EX20

GEAR 2 40
SHIM 17-25
BEARING 8203
HOE SUPPORT
PINION Z=7

GASKET

STUD MBX31
CENTERING PIN

OIL CAP M1€X1,5
FIBER WASHER 16-22
HOE SUPPORT SHAFT

DUST PROTECTICN

FIBER WASHER 25,7-30-4
SEAL RING 25-32-7RP

CIRCL 5

IPS I 3
BEARING 62C%
RING GEAR HOLDER

AV

TILLER RING-GEAR I=2Q
SHIM 25-35-0,3

SHIM 40-52

BEARING 6303

REW M8X1o

WASHER @ 8

NUT M8

BEARING £301

GASKET

PINION Z=14

NUT M8

STUD M8X40

GEAR Z 38-38

NEEDLE CASING HK 1412
.CENTRAL COMPONENT
CLUTCH LEVER

SEAL RING 12-22-7
SCREW M8XZ25

ENGINE CO FLANGE

N

T
&5
©5

-
w3 L)

[ IR0 NN B S
b s I 5 T 5 s +4)

&

\




Segue TAV. P2 GRUPPO TRASMISSICNE - con motore a 4 tempi \

DRIVE UNIT
50S. CODICE-CODE Q.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION
Sg 5.CD.031.00 1 CAMPANA FRIZIONE CLJTC% COMPONENT
60  3.580.113.0 1 MOLLA (press.kg. €0) SPRING
61 6.FU.128.00 1 MOLLA AD ANEL.P FILO 2,5 SPRLN&
62 5.HM.007.00 1 SPINGI DISCO THROWOUT
63  3.360.102.0 2 DISCO FRIZIONE CLUTCH DISC
64 6.CU.004.00 2 DISCO FRIZIONE CLUTCH DISC
65  3.801.190.0 1 SEEGER I 20 CZRCLZPS 190
57 3.141.119.0 2  CHIAVETTA 4-3,3-186 SPLINE 4-5,5-
68 6.G0.030.00 1 SROLUNGA (Mot .BRIGGS—STRATTION) EXTENSION: (3RIGGS-STRATTON)
58 £.G0.031.00 1 PROLUNGA (Mot.TECUMSEH) EXTENSION {TECUMSEH)
62 6.HC.041.00 1+1  RONDELLA IN FIBRA WASHER
70 6.DT.016.00 1 GUIDAFILO CAP
71 3.020.130.0 1 ANELLO DI TENUTA OR 120 SEAL RING OR 130
72 £.HT.117.TO 1 RONDELLA SPECIALE SPECIAL WASHER
73 6.LM.084.T0O 1 YITE SPECIALE SPECIAL SCREW
74 6.FL.082.00 1 LEVA LEVER
75 6.HP.006.00 1 SPESSORE 12-20 SHIM 12-20
7 5.FL.098.00 1 LEVETTA CAMBIO LEVER
77  6.BF.114.00 1 ASTA GUIDA FORCELLA FORK PIN
7 6.DF.050.00 1 FORCELLA FORK
72 5.HP.002.00 1 SPESSORE SHIM
g0 &8.HC.036.C00 1 RONDELLA IN RAME WASHER
81 6.FU.0C9.00 1 MOLLA SPRING
g2 3.810.110.0 1 SFERA 1/4 BALL
83 6.HC.008.00 2 JONDELLA IN FIBRA 18-22-1,5 WASHER
g4 3.806.112.0 1 STEGER G.22 (Mot.B3RIGS-3TRAT.) CIRCLIPS G.22 (Mot .BRIGGS-STRATTON;
85  3.020.120.0 1 PARAOLIO OR 4425 SEAL RING OR 4425
86 3.970.390.0 1 YITE T.C. MBX10 SCREW
87 6.HC.001.50 1 RONDELLA IN FIBRA WASHER
88 6.4P.031.30 1 SPESSORE 30-22,1-0,8 SHIM 30-22,1-0,8
82 §.HP.015.60 1 SPESSORE 22-15,2 SHIM 22-15,2
a0 3.801.122.0 1 SEEGER I 22 CIRCLIPS I 22




Tav. 3

HOCD UNIT

GRUPPO COFANO

CM.101

motore a 2 tempi

. . . /

AT T gy wﬁ- ~
;-m@? SRR | || s

o

,,,,,,,,,,,,,

2)

e




POS.|CODENCODICE Q. TNQ.TA DESCRIZIONE DESCRIFTION
1 13.860.135.0 1 TAPPO SERBATOIO GAS PLUG
2 6. HL006.00.1 1 COFANO SERBATOIC FUEL TANK
3 133221047 4 DADO AUTOBLOCC. M8 h.8,5 NUT
4 16.HC.038.00 12 RONDELLA IN GOMMA RUBBER WASHER
5 |3.701.1307 6 RONDELLA COMUNE DIAM.8/24 {WASHER
6 3.931.295T 2 VITE T.E M8X25 SCREW
7 5.GGC.087.00 1 PARAURTI BUMPER
8 3.931.290.T 2 VITE T.E M 8X2 SCREW
9 3.730.105.7 4 RONDELLA GROWER DIAM.3 GROWER WASHER
10 6.CS013TO 2 DADOSPECIALE SPECIAL NUT
11 |6 DEDILTO 1 FASCETTA FILTRO CLAMP
12 13.970.425.T 2 VITE T.C. M6X30 SCREW
13 13.931.305.7T 2 VITE T.E. MBX35 SCREW
14 {5.HT.386.00 1 SUPPORTO FILTRO SUPPORT
15 13.860.139.0 2 TAPPO IN PLASTICA PLUC
16 13.880.201.0 1 TUBINO MISCELA DIAM 7X1,5 FUEL PIPE
17 6.DEOO7.TO 2 FASCETTA CLAMP
18 13.555.104.0 1 MANICOTTO [N GOMMA RUBBER SLEEVE
20 13.750.119.0 1 RUBINETTO TIPO B130/2C FUEL TAP
21 132991017 1 DADCO PER RUB.M10X1 h.8 NUT
22 13.880.201.0 1 TUBINO MISCELA DIAM7X1,5 FUEL PIPE
24 13.400.120.0 1 FILTRO ARIA (senza riduz.} AIR FILTER
25 16.CT.20200 2 DISTANZIALE SPACER
26 16.CT.028.00 2 DISTANZIALE SPACER
27 13.930.380.T 2 VITE T.E M38X110 SCREW
28 16.CT.226.00 2 DISTANZIALE SPACER




GRUPPO SUPPORTC MANUBRIO

HANDLE-BAR SUPPORT SET

Tav. 4

GRUPPO SUPPORTO MANUBRIO

[t}

(oS}

Q]

SIS

laY]

™}

o)

L
W)

e
(31 (1%
[GEEY ]
[7pme
<€ )
e

=
st
-

>
10
P -
Uy SR

(8%

U

i

ELL

N

=




GRUPPC MANUERIO
HANDLESAR UNIT

Tav.5

uy
e
[va re
h W) [7s}
o L,.‘. S) 3 LS mw LS o
2wz~ | oo | w ] o yom o
< « o) VY b= ~1 puse ] [ b
» M o F = mlen] o= Fa =] X 14
€v o vy [se] Lol 241 ™) v o
Alell ov w| o« o | ox w| =t o It
J | ]| = 1sd » bet IR~ - R - 0. st
IR ]l e o1 ul el oW ) -
el =R "4 ] gy f o (&) ) [ ) w3t} e s
[ [ R -3 Y b QLN I IR ’ (95 SRR E B > (9% gl ) o
xe o of « wil -] vy O W 0 [0 8]
o sed b oad] W} o [Wo 15 YIS IR WY 4 TR B T I e 127 ] vad Wil il v W2
s34 1 (YU IR YV B s 4 B4 x| e o 1 L wl u ] o je S RRNU) s
i Ol ] wl oo o 1 wjw ul u| =2 Ll ] x| et O g s
-1 val ] =t} e o o|lolw)o FO BRSBTS B RS B B ol oo
o [OVS IEYVE B~ 240 B+ Sy QRS T EEE R R RS tad Wil O D O e a2 o] =) x|
alwvlwu]lwnlpwnlviy Al 2l ] «] =f v wfw] ] ] =y
1ad
wd
«
=
-t
o
'8 )
2] 0y
» .
@ QH £
wir] o 3 [Ve} -
g b %] b
@u o o | w ™ s
s Ll £ § - tat et
yoe § L [ P X wd
| e LOVAR B 8 B3 = e 3 [
-t fcs (£ S A o ~x L L »
[wr] [N g} o LRl [N SR ) =L
bt [EX ] e Lo Jwa | ® | o=t] | ot > | ax
o [S= 1 RS o ey | [V il B » tad o o] =
o wi] ] g w e ] | X ] LJ] et | ) tad IeH
e) wla] )t £ | I 2 wd ] 0 e | tad
P 2] O m | =L . o N je] | oo [P
=, [ ot [« 20 VPR Bl R &) | - ] K2 L [l S ] .
- V0 =1 B 4 - R B = [VE] Rt I B & o4 [ [N 4 IR i Lol 1 4] D
fod g P =z [ 2N B~ 4 wt | [5% I 4 g k. o [ o [ ol d ] 2] b
o o ' e T [ %] PO BTN BV el e | I« W B
e, . I5E K=R BTN R wi b oo bz F oy Puas fud WIESE Bl Rl R B [72 2 B 4 3l O ws
e s e . P m..v 3. Y E=E KR Rl Nis R wd §r [ Rl b wl o) vy e PV IR VW - i e g
U/ -y $47 -t L] yuk a2 1 LD | L e foe— Caal IR 4 el -t v [l BR e oo } P - =g ot
34 ¢t D x [ ] od b X 10 I =1 | Fs S BN I <) - vrlanl x| oo
5]
e )
[ 4
2 dre P IR I TN IR e el e I - e {0 ]~ Py e
Lo g :
Lo
-~
) poe = T OO ojo o |- Foel B I oo B B Sad —lobtolol OO
o . e loloy . ' F | B o] B E=E R i) o] ©
Pl R K] ’ '+ 1l s foew o W -3 s Wy LN IR TA] » il o] w '
ollojo |+ wlwiolo o |~ ojun]o) © ol —jt=-]1O]x
TS o Jes fe fes g e |9 ol <ol e~ 18
I . [ DU R R R . . I doo O B K= =8 R B R=]
Olle o K . . Vo jw o oeal lop el . B e »
hodl N I IO RO I Rt I IO R Sl xl ] mial-ol-]iElw pe ot
o oy L ey e J | o wr fon jn WIRZIEA R R R B o SO (e < SRV ) SRS
hee) ’ . » " » . s . ' . N » * ’ » . ’ » ’ .
L5 L2 Las) (¥l f¥ag [rel W 3 ™3 iy Lol 7y (o) Lad wo - pr=] (¥a) u (23] W0
B
M“ PR PPN PO VST =00 I R ol vl erjp g e wlo| &
A hod DS IDiv el RRCRE N Rl Rl B [ ey




B=

o

~

NV

PPAT
7 S
‘opat®

W

=M

BUMPER
DESCRIPTION

BUMPER

T
P

PARAURTI
ZI0ONE

CRI

GRUPPO

GRUPPO PARAURT]!

con motore a4 tempi

TAV.N. 6

U
&)

9]
58]

R %8

GROWE

LLA

i

DE!

DON
Ml

e

oy

4

)

TICA

AS

ot
1,

IN

3=1e)

=
£

(Y]

0]

=7

SPUR UNIT

GRUPPO SPERCONE

CLOE

TAV.N. 7

1l
e

je]
[

4

ARA

PLR

5

-
13

!0 SPERCH

ACCE

EY

o

XiD

LOCK ®UT

Py

PUR

SPLROAL

i

LIS T

3.332¢

%10x33

1.t

b
vy
)
o

-

wx

18
iy

HUT R

[

s}




TAV.N. 8

GRUPFO MANETTINO

@i)

e

2
L

.

\»\,—7
N oy

H P

con motore a 2 tempi

=
POS.|CODENCODICE| Q TMQ.TA DESCRIZIONE DESCRIFPTION
1 16.DG.185.00 1 FILO ACCELERATORE ACCELERATOR WIRE
2 {3.300.102T 1 DADO M6 CIECO SELF LOCKING NUT
3 133701020 1 MANETTINO (VITE M6X60) LEVER
4 |6.FB.0S7.00 1 FILO STOP MOTORE ENGINE STOP WIRE
5 16.DG.163.00 1 FILO FRIZIONE WIRE
TAV. N. 9 CRUPPO MANETTING ACCELERATOR HAND LEYER STT

con motore 4 4 tempi

POS.|CODENCODICE| Q. TNQ.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 |3370.1210 1 MANETT. ACCEL PIL" FILO ACCEL LEVER BRIGG.STR.
2 |6.DG170.00 1 FILO DISINNESTO DISENGAGEMENT WIRE
3 [3.970445T 2 VITE T.C. M6X30 MoX30 SCREW
4 {3322103.T 2 DADO AUTOBLOCC Mo SELF - LOCKING NUT
5 |6.FB.056.00 1 FILO STOP MOTORE STOP ENGINE WIRE




LERATOR HAND LEVER SET

= .
® A
\\\:’\% 2 con motore a 2 tempi
H - QI
N N - '
Sy —_— .01
i = - N .
e AN ;
— (5) 1 /= 3
= v = =
- ¥
POS. | CODEMCODICE| Q. TMQ.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 6.DGI85.00 1 FILO ACCELERATORE ACCELERATOR WIRE
2 1330031027 1 DADO Mg CIECO SELF LOCKING NUT
335701020 1 MANETTINOG (VITE M6X60) LEVER
4 [6.FBO57.00 1 FILO STCP MOTCRE ENGINE STOP WIRE
5 16.DG163.00 1 FILO FRIZIONE WIRE
TAV. N.g CGAUPPO MANETTING ACCELERATOR HAND LEVER SET
3 -
==l
con motore a 4 tempi
o
///
/
POS. | CODENMCODICE Q TMQ.TA DESCRIZIONE DESCRIFTION
1 25701310 1 MANETT ACCEL.PIU FILO ACCEL. LEVER BRIGG.STR.
2 18.DCIT0.00 1 FILO DISININESTO DISENGAGEMENT WIRE
3139704457 2 VITE T.C. MoX50 MEX50 SCREW
4 133221037 2 DADO AUTOBLOCC Mo SELF - LOCKING NUT
5 |6.FB.OSG.O0 1 FILO STOP MOTCORE STOP ENGINE WIRE







